SysLoc® Mini
Données techniques
No. Descritption Matériaux
1 Cache PP
2 Aiguille Acier inoxydable
3 Hub PC
4 Ailette rotative LDPE
5 Tube PVC
6 Clamp PP
7 Luer Lock PC
8 Connecteur PP
Bionic Medizintechnik GmbH • Max-Planck-Straße 21 • D-61381 Friedrichsdorf/Germany
Phone +49 (0) 6172-7576-0 • Fax +49 (0) 6172-7576-10 • info@bionic-jms.com • www.bionic-jms.com
Copying and presentation need the acceptance of Bionic. Page 1 of 1
Bionic Medizintechnik GmbH, B-DAT-109E/02 2013-01
Les SysLoc® Mini Fistula sont stérilisées Gamme, contiennennt des  DEHP.
Dimensions
Gauge Ø
mm x mm
 Ø x length
Couleur
ailette Référence
17 G, artérielle 1,5 x 20 mm S8621700
17 G, veineuse 1,5 x 20 mm S8621701
16 G, artérielle 1,6 x 20 mm S8621606
16 G, veineuse 1,6 x 20 mm S8621607
15 G, artérielle 1,8 x 20 mm S8621506
15 G, veineuse 1,8 x 20 mm S8621507
Artérielle avec un oeillet; clamp rouge, tube 15 cm ou
30cm. Veineuse sans oeillet; clamp bleu.
... a -corporation